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Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di 
n. 1 posto di categoria D, posizione economica 1, profilo 
professionale specialista amministrativo economico, 

indirizzo amministrativo, con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato e pieno, presso la Regione autonoma 

Friuli Venezia Giulia, per le esigenze della Direzione 

centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia: 

approvazione graduatoria definitiva 

Il Direttore del Servizio funzione pubblica 

Vista la legge regionale 27 marzo 1996, n. 18, e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la legge regionale 9 dicembre 2016, n.18 e successive modificazioni e integrazioni; 

Atteso che ai sensi dell’art. 57, comma 8, della L.R. n. 18/2016, sino all’entrata in vigore del 

Regolamento di cui all’art. 26, comma 6, della medesima legge, continua a trovare 

applicazione la disciplina normativa e regolamentare prevista in materia di assunzioni, alla 

data del 31 maggio 2017, dagli ordinamenti delle amministrazioni del Comparto unico;  

Visto il decreto del Presidente della Regione 23 maggio 2007, n. 0143/Pres., recante il 

Regolamento di accesso all’impiego regionale e s.m.i.; 

Preso atto di quanto previsto dal succitato Regolamento e dal bando di concorso in materia 

di modalità di svolgimento delle procedure selettive e di adempimenti delle Commissioni 

giudicatrici; 

Visto il decreto del Direttore centrale funzione pubblica e semplificazione n. 1394/FPS del 19 

dicembre 2018 di indizione di un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 

posto di categoria D, posizione economica 1, profilo professionale specialista amministrativo 

economico, indirizzo amministrativo, con contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, 

presso la Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, per le esigenze della Direzione centrale 

lavoro, formazione, istruzione e famiglia, e pubblicato sul BUR n. 1 del 2 gennaio 2019; 

Visti i decreti del Direttore centrale funzione pubblica e semplificazione n. 1171/FPS del 12 

aprile 2019, del Direttore centrale autonomie locali, funzione pubblica, sicurezza e politiche 

dell’immigrazione n. 3953/AAL del 27 novembre 2019 e n. 4233/AAL del 9 dicembre 2019 e 

n. 4244/AAL del 10 dicembre 2019 relativi alla nomina della Commissione giudicatrice del 

concorso; 

Decreto n° 684/AAL del 10/02/2020



 

 

Visto il decreto del Direttore del Servizio funzione pubblica n. 1246/FPS del 19 aprile 2019, 

con cui sono stati individuati i candidati esonerati dalla preselezione, i candidati ammessi alla 

preselezione e gli esclusi dalla stessa, relativamente al concorso di che trattasi; 

Visto i decreti del Direttore del Servizio funzione pubblica n. 1968/FPS del 4 luglio 2019 e n. 

1970/FPS del 4 luglio 2019 con i quali sono stati individuati i candidati ammessi ed esclusi 

dalla prova scritta del concorso in oggetto; 

Atteso che la Commissione giudicatrice ha trasmesso, al competente Servizio funzione 

pubblica della Direzione centrale autonomie locali, funzione pubblica, sicurezza e politiche 

dell’immigrazione, i verbali delle operazioni effettuate; 

Vista in particolare la graduatoria provvisoria di merito, Allegato F) al verbale n. 21 del 19 

dicembre 2019; 

Atteso che, a parità di merito, si applicano i titoli di preferenza di cui all’articolo 5, comma 4, 

del DPR 9 maggio 1994, n. 487, dichiarati dai candidati nella domanda di partecipazione al 

concorso; 

Atteso, altresì, che a parità di merito e di titoli di preferenza previsti dal citato articolo 5, 

comma 4, del DPR 487/1994, si applicano i titoli di preferenza previsti dall’articolo 5, comma 

5, del DPR 487/1994, come integrato dall’articolo 3, comma 7, della legge 127/1997, 

dichiarati dai candidati nella domanda di partecipazione al concorso; 

Visti i titoli di preferenza dichiarati dai candidati utilmente collocati in graduatoria a parità di 

merito; 

Visti il D.Lgs. n. 196/2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali) e il 

Regolamento UE n. 679/2016 (GDPR – General Data Protection Regulation) in materia di 

trattamento dei dati personali;  

Ritenuto di approvare, a seguito dell’applicazione dei titoli di preferenza, previsti dalle 

sopracitate norme, la graduatoria definitiva del concorso pubblico di cui trattasi e di 

dichiarare il candidato vincitore e gli idonei;  

Atteso che la graduatoria rimane vigente per un periodo di tre anni, non prorogabile, dalla 

data di pubblicazione e che l’Amministrazione regionale si riserva la facoltà di procedere allo 

scorrimento della graduatoria degli idonei per la copertura di ulteriori posti resisi vacanti;  

 

decreta 

 

per tutto quanto esposto nelle premesse e qui integralmente richiamato: 

1. di approvare la graduatoria definitiva del Concorso pubblico per titoli ed esami per la 

copertura di n. 1 posto di categoria D, posizione economica 1, profilo professionale 

specialista amministrativo economico, indirizzo amministrativo, con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato e pieno, presso la Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, per le 

esigenze della Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e famigli, di cui all’Allegato 

A), che fa parte integrante del presente provvedimento; 

2. di dichiarare vincitore del concorso di cui trattasi, sotto condizione dell’accertamento del 

possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego e di quelli previsti dal bando di concorso, 

il candidato di cui all’Allegato B), che fa parte integrante del presente provvedimento;  

3. di dichiarare idonei del concorso di cui trattasi, sotto condizione dell’accertamento del 

possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego e di quelli previsti dal bando di concorso, 

i candidati di cui all’Allegato C), che fa parte integrante del presente provvedimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.  

 
 

             IL DIRETTORE DEL SERVIZIO  
                     f.to dott.ssa Serena CUTRANO 
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Allegato A

 

N. NOMINATIVO COMUNE DI NASCITA
DATA DI 

NASCITA

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO

TITOLO DI 

PREFERENZA

1 CUCCHIARO LAURA MARIA GEMONA DEL FRIULI 05/12/1987 56,50

2 ANZIUTTI ELENA TOLMEZZO 28/03/1980 54,83

3 COMISSO ALESSIA LATISANA 29/07/1975 54,48

4 DANELAZZO ISABELLA PALMANOVA 22/01/1976 54,30

5 MOLARO ROBERTA UDINE 22/11/1969 53,83

6 MARINOTTO PAOLA VENEZIA 29/03/1970 53,65

7 BASSI FRANCESCA UDINE 16/07/1969 52,50

8 CIMOLINO VALERIA VITTORIO VENETO 24/08/1974 52,00

9 PAOLETTI GABRIELE TRIESTE 27/06/1975 51,50

10 CERMELI IRENE TRIESTE 09/09/1990 50,50

11 CERNUTA ANDREA TRIESTE 18/06/1979 50,07

12 MONGIOVI' SALVATORE TRIESTE 12/10/1978 50,05

13 CATAPANO ISADORA GORIZIA 29/12/1982 50,00

14 MARCHINO ELISA AREZZO 28/07/1983 49,92

15 BINETTI MAURO TRIESTE 28/09/1988 49,83
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

16 INDRI MARIANNA SPILIMBERGO 07/06/1983 49,83

17 FRANCESCHINI ANDREA TRIESTE 18/06/1975 49,50

18 SALANDRA DANIELA TRIESTE 08/03/1977 49,33

19 VUERICH MARZIA GEMONA DEL FRIULI 26/07/1969 49,25

20 CESCHIA ORNELLA UDINE 14/12/1976 49,00
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

21 PUZZER CATERINA TRIESTE 11/08/1989 49,00
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

22 DELLA BIANCA DINA PORDENONE 23/05/1984 49,00
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

23 FONDA EDOARDO TRIESTE 05/06/1975 49,00

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di categoria D, posizione economica 1, profilo 

professionale specialista amministrativo economico, indirizzo amministrativo, con contratto di lavoro a tempo indeterminato 

e pieno, presso la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, per le esigenze della Direzione centrale lavoro, formazione, 

istruzione e famiglia.
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Allegato A

N. NOMINATIVO COMUNE DI NASCITA
DATA DI 

NASCITA

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO

TITOLO DI 

PREFERENZA

24 MUZZI FILIPPO UDINE 11/07/1980 48,83

25 PIZZO ROSSELLA PALERMO 10/11/1981 48,67
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

26 BISCONTIN ALESSIA PORDENONE 14/01/1975 48,67

27 TUGLIACH ELISABETTA TRIESTE 28/02/1978 48,50
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

28 TONELLI TATIANA TRIESTE 10/04/1974 48,50
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

29 ZANDONELLA MAJA TRIESTE 01/05/1983 48,50

30 BRADASCHIA MILA ASIAGO 30/08/1989 48,17
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

31 CITTI WALTER TRIESTE 15/09/1965 48,17

32 PELLIZZARO CHIARA TRIESTE 11/07/1978 48,00
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 5

33 FORGIARINI FEDERICA UDINE 26/02/1972 48,00

34 COMAR PATRIZIA UDINE 07/07/1975 47,67
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

35 COLLAUTO SARA LATISANA 22/07/1990 47,67

36 TOMAT ILARIA CIVIDALE DEL FRIULI 24/01/1993 47,50
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

37 BONA LAVINIA CIVIDALE DEL FRIULI 28/03/1981 47,50

38 BECERRA MARIA JOSE'
PERGAMINO 

(ARGENTINA)
01/05/1980 47,33

39 DEL ZOTTO SARA UDINE 12/10/1974 47,17

40 RUSSI ANGELICA TRIESTE 09/02/1991 47,00
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

41 GIORGETTI SIMONE TRIESTE 12/05/1971 47,00

42 NOACCO ANNA UDINE 05/10/1986 46,67
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

43 KOBAU TATJANA TRIESTE 17/01/1980 46,67

44 DANESE VALENTINA TRIESTE 10/07/1984 46,50
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

45 BOLZAN IRENE PADOVA 02/04/1987 46,50
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

46 CRAGNOLINI ANNA UDINE 15/03/1974 46,50

47 CECCHINATO HELGA GORIZIA 07/02/1974 46,33

48 GILY CHIARA NAPOLI 18/09/1976 46,17
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

49 BASSI SABRINA UDINE 11/01/1972 46,17
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

50 INNOCENTE LUCIANO
SAN VITO AL 

TAGLIAMENTO
24/07/1963 46,17

51 DE FILPO NICLA LAURIA 16/02/1980 46,00
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

52 PEROSA SARA TRIESTE 28/03/1980 46,00  

53 BURSICH VERONICA TRIESTE 06/09/1971 45,83

54 COSATTINI ANNAMARIA PORDENONE 13/06/1978 45,67
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Allegato A

N. NOMINATIVO COMUNE DI NASCITA
DATA DI 

NASCITA

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO

TITOLO DI 

PREFERENZA

55 VENTURINI ALESSIA GEMONA DEL FRIULI 09/11/1978 45,50
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

56 LO PROTO VALENTINA PIEVE DI CADORE 22/11/1992 45,50
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

57 MELLANO MARTINA SAN DANIELE DEL FRIULI 31/07/1989 45,50
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

58 RIMOLI VALENTINA TRIESTE 15/07/1988 45,50

59 TEMPO MARCO UDINE 26/08/1964 45,00
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

60 ABBATE BEATRICE MONFALCONE 17/09/1988 45,00
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

61 TRUCCOLO FRANCESCA PORDENONE 09/08/1979 45,00

62 CHITTARO ELENA UDINE 20/02/1975 44,83

63 ROIA GENNJ UDINE 10/02/1976 44,50
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

64 SOSA ADRIANA CAPODISTRIA (SLOVENIA) 26/05/1988 44,50
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

65 PRIBETTI MATTEO TRIESTE 29/03/1988 44,50

66 SPIRITO FRANCESCA TRIESTE 07/03/1987 44,00
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

67 MASARACCHIO ALESSANDRA PALERMO 31/03/1979 44,00
L. 127/1997, art. 3 

comma 7

68 POLIZZI MARIA LUISA CATANIA 18/12/1962 44,00  

69 DONADONIBUS FABIO
SAN VITO AL 

TAGLIAMENTO
26/06/1975 43,83

70 DE SIMONE FEDERICO UDINE 29/12/1980 43,50

71 MASALA BARBARA SASSARI 23/08/1971 43,00
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

72 CASARSA MICHELA PORDENONE 29/12/1967 43,00

73 LEONE MANUELA GORIZIA 01/08/1977 42,50
D.P.R. 487/1994, art. 5, 

comma 4

74 PENNAZZATO CATERINA VENEZIA 16/08/1992 42,50
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Allegato B

N. NOMINATIVO COMUNE DI NASCITA
DATA DI 

NASCITA

1 CUCCHIARO LAURA MARIA GEMONA DEL FRIULI 05/12/1987

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di categoria D, 

posizione economica 1, profilo professionale specialista amministrativo economico, 

indirizzo amministrativo, con contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, 

presso la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, per le esigenze della Direzione 

centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia.

CANDIDATO VINCITORE

1



Allegato  C

N. NOMINATIVO COMUNE DI NASCITA
DATA DI 

NASCITA

1 ANZIUTTI ELENA TOLMEZZO 28/03/1980

2 COMISSO ALESSIA LATISANA 29/07/1975

3 DANELAZZO ISABELLA PALMANOVA 22/01/1976

4 MOLARO ROBERTA UDINE 22/11/1969

5 MARINOTTO PAOLA VENEZIA 29/03/1970

6 BASSI FRANCESCA UDINE 16/07/1969

7 CIMOLINO VALERIA VITTORIO VENETO 24/08/1974

8 PAOLETTI GABRIELE TRIESTE 27/06/1975

9 CERMELI IRENE TRIESTE 09/09/1990

10 CERNUTA ANDREA TRIESTE 18/06/1979

11 MONGIOVI' SALVATORE TRIESTE 12/10/1978

12 CATAPANO ISADORA GORIZIA 29/12/1982

13 MARCHINO ELISA AREZZO 28/07/1983

14 BINETTI MAURO TRIESTE 28/09/1988

15 INDRI MARIANNA SPILIMBERGO 07/06/1983

16 FRANCESCHINI ANDREA TRIESTE 18/06/1975

17 SALANDRA DANIELA TRIESTE 08/03/1977

18 VUERICH MARZIA GEMONA DEL FRIULI 26/07/1969

19 CESCHIA ORNELLA UDINE 14/12/1976

20 PUZZER CATERINA TRIESTE 11/08/1989

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di categoria D, 

posizione economica 1, profilo professionale specialista amministrativo economico, 

indirizzo amministrativo, con contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, 

presso la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, per le esigenze della Direzione 

centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia.
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3



Allegato  C

N. NOMINATIVO COMUNE DI NASCITA
DATA DI 

NASCITA

21 DELLA BIANCA DINA PORDENONE 23/05/1984

22 FONDA EDOARDO TRIESTE 05/06/1975

23 MUZZI FILIPPO UDINE 11/07/1980

24 PIZZO ROSSELLA PALERMO 10/11/1981

25 BISCONTIN ALESSIA PORDENONE 14/01/1975

26 TUGLIACH ELISABETTA TRIESTE 28/02/1978

27 TONELLI TATIANA TRIESTE 10/04/1974

28 ZANDONELLA MAJA TRIESTE 01/05/1983

29 BRADASCHIA MILA ASIAGO 30/08/1989

30 CITTI WALTER TRIESTE 15/09/1965

31 PELLIZZARO CHIARA TRIESTE 11/07/1978

32 FORGIARINI FEDERICA UDINE 26/02/1972

33 COMAR PATRIZIA UDINE 07/07/1975

34 COLLAUTO SARA LATISANA 22/07/1990

35 TOMAT ILARIA CIVIDALE DEL FRIULI 24/01/1993

36 BONA LAVINIA CIVIDALE DEL FRIULI 28/03/1981

37 BECERRA MARIA JOSE'
PERGAMINO 

(ARGENTINA)
01/05/1980

38 DEL ZOTTO SARA UDINE 12/10/1974

39 RUSSI ANGELICA TRIESTE 09/02/1991

40 GIORGETTI SIMONE TRIESTE 12/05/1971

41 NOACCO ANNA UDINE 05/10/1986

42 KOBAU TATJANA TRIESTE 17/01/1980

43 DANESE VALENTINA TRIESTE 10/07/1984

44 BOLZAN IRENE PADOVA 02/04/1987

45 CRAGNOLINI ANNA UDINE 15/03/1974

46 CECCHINATO HELGA GORIZIA 07/02/1974

47 GILY CHIARA NAPOLI 18/09/1976

48 BASSI SABRINA UDINE 11/01/1972
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Allegato  C

N. NOMINATIVO COMUNE DI NASCITA
DATA DI 

NASCITA

49 INNOCENTE LUCIANO
SAN VITO AL 

TAGLIAMENTO
24/07/1963

50 DE FILPO NICLA LAURIA 16/02/1980

51 PEROSA SARA TRIESTE 28/03/1980

52 BURSICH VERONICA TRIESTE 06/09/1971

53 COSATTINI ANNAMARIA PORDENONE 13/06/1978

54 VENTURINI ALESSIA GEMONA DEL FRIULI 09/11/1978

55 LO PROTO VALENTINA PIEVE DI CADORE 22/11/1992

56 MELLANO MARTINA SAN DANIELE DEL FRIULI 31/07/1989

57 RIMOLI VALENTINA TRIESTE 15/07/1988

58 TEMPO MARCO UDINE 26/08/1964

59 ABBATE BEATRICE MONFALCONE 17/09/1988

60 TRUCCOLO FRANCESCA PORDENONE 09/08/1979

61 CHITTARO ELENA UDINE 20/02/1975

62 ROIA GENNJ UDINE 10/02/1976

63 SOSA ADRIANA
CAPODISTRIA 

(SLOVENIA)
26/05/1988

64 PRIBETTI MATTEO TRIESTE 29/03/1988

65 SPIRITO FRANCESCA TRIESTE 07/03/1987

66 MASARACCHIO ALESSANDRA PALERMO 31/03/1979

67 POLIZZI MARIA LUISA CATANIA 18/12/1962

68 DONADONIBUS FABIO
SAN VITO AL 

TAGLIAMENTO
26/06/1975

69 DE SIMONE FEDERICO UDINE 29/12/1980

70 MASALA BARBARA SASSARI 23/08/1971

71 CASARSA MICHELA PORDENONE 29/12/1967

72 LEONE MANUELA GORIZIA 01/08/1977

73 PENNAZZATO CATERINA VENEZIA 16/08/1992
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